

貸 借 対 照 表

令和5年7月31日 現在

和のよろこび株式会社

(単位： 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	1,436,664	【流動負債】	1,151,972
現金及び預金	1,151,914	未払金	74,721
その他の資産で1年内に現	284,750	未払法人税等	65,000
株主、役員又は従業員に対	284,750	株主、役員又は従業員から	1,012,251
【固定資産】	347,979	負債の部 計	1,151,972
有形固定資産	347,979	純資産の部	
建物附属設備	191,256	科目	金額
工具、器具及び備品	156,723	【株主資本】	842,262
【繰延資産】	209,591	資本金	1,000,000
創立費	209,591	利益剰余金	△157,738
		その他利益剰余金	△157,738
		繰越利益剰余金	△157,738
		純資産の部 計	842,262
資産の部 計	1,994,234	負債及び純資産の部 計	1,994,234

損 益 計 算 書

自 令和 4年 8月 3日
至 令和 5年 7月 31日

和のよろこび株式会社

売上高	1,676,269
売上高	1,676,269
売上原価	46,709
商品売上原価	46,709
総仕入高	46,709
売上総利益	1,629,560
販売費及び一般管理費	1,754,839
広告宣伝費	428,346
福利厚生費	10,000
新聞図書費	200,033
交際費	10,691
通信費	441,499
消耗品費	9,750
減価償却費	77,500
研修費	127,424
外注費	181,911
支払手数料	127,787
運賃及び荷造費	2,190
会議費	5,538
諸会費	123,170
旅費及び交通費	9,000
営業利益	△125,279
営業外収益	35,154
受取利息	5
雑収入	35,149
営業外費用	2,613
雑損失	2,613
経常利益	△92,738
税引前当期純利益	△92,738
法人税等合計	65,000
法人税、住民税及び事業税	65,000
当期純利益	△157,738

